
 

 

  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X СЕСІЯ, VIII ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 29 липня 2021 року               м. Стрий                          № 501  

«Про списання санітарного автомобіля УАЗ-3962  

1999 року випуску, номерний знак 03969 ТА» 

Розглянувши клопотання Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська центральна міська лікарня», створеного відповідно до Законів України 

«Основи законодавства України про охорону здоров’я», «1 Іро внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності 

закладів охорони здоров’я», «І Іро списання санітарного автомобіля УАЗ-3962 1999 

року випуску, номерний знак 03969 ТА» -міська рада вирішила: 

І.Дати згоду Комунальному некомерційному підприємству ” Стрийська 

центральна міська лікарня” на списання санітарного автомобіля УАЗ-3962, 1999року 

випуску, номерний знак 03969ТА, двигун 1 101854 1 1700НХ1 1012НА, кузов 0039415 

ХТТ220606Х0039475, шасі № Х0038071 , пробіг транспортного засобу 208155 км, 

первісна вартість 34238,00 грн.( тридцять чотири тисячі двісті тридцять вісім грн. 00коп.) 

100%. Інвентарний №10510049. Технічний стан санітарного автомобіля є незадовільний 

і підлягає на зняття з реєстраційного обліку. 

2. Комунальному некомерційному підприємству ” Стрийська центральна міська 

лікарня” провести списання санітарного автомобіля згідно діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з охорони здоров’я та соціальгого захисту населення (Салдан І.М.) та заступника 

міського голови Х.Грех. 

Міський голова 

УКРАЇНА 

Олег Канівець 


